
Něco o
nás
Úprava vody od roku 1999

Jsme technologická společnost se 
zaměřením na úpravu vody. Podílíme 
se na inovacích a rozvoji aplikací v 
úpravárenství. Věnujeme se úpravě vody 
nejen v domácnostech, ale zejména ve 
většině průmyslových odvětví.

20
22

EuroClean

Garant projektu

Hledá
talenty:

Kon-
takt:

Lukáš Markovič -

lukas.markovic@euroclean.cz

+420 725 914 993

Lidická 1348, Roztoky, 252 63

www.euroclean.cz/talent



Přidej
se k nám

Co
získáš:

Pr
ov
ed
em
e 
tě
 

ob
or
em

Na stáž či brigádu 

EuroClean
Program je určen pro studenty se zájmem 
o technické obory, především pak pro 
zájemce o obor úpravárenství vody. Lze 
absolvovat v rámci odborných praxí.

Nabízíme další profesní o osobní rozvoj 
a příležitost v perspektivním oboru. 

Individuálně nabízíme systém stipendií 
a podpory při studiu.

Podíváš se do výroby, seznámíš se s 
procesem výroby našich úpraven vody a 
poznáš kolektiv. 

Nakoukneš do skladu, prozkoumáš 
sortiment a zjistíš, jak funguje příjem 
a výdej zboží.

Vyrazíš s týmem do terénu a seznámíš se 
s prací servisního technika.

Provedeme tě obchodním i technickým 
oddělením, tvorbou nabídek a podkladů, 
prací s CRM, jednáním B2C i B2B. 

 

• Neocenitelné zkušenosti z praxe

• Pohled do problematiky úpravy vody

• Zažiješ dlouholetě zaběhnutou firmu

• Naučíš se spoustu nových věcí a 
poznáš nové lidi 

Výsledkem  programu může být zaměstnanecký 
poměr, případně stipendijní program 
se závazkem budoucího zaměstnání. Tak 
neváhej a kontaktuj nás! 


